ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

EDITAL – FADEX N° 005/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA APOIO TÉCNICO AO
PROJETO DE PESQUISA

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTA)

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, Ensino,

Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em
observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE:

Tornar público o resultado da segunda etapa (entrevista) referente ao Processo
Seletivo de Apoio Técnico (Apoio Técnico em Ciências Biológicas Nível 01; Apoio
Técnico em Ciências Biológicas Nível 02 e Técnico de laboratório), visando a
operacionalização específica das atividades de armazenamento de material biológico e
catalogação em banco de dados e atuação no desenvolvimento das atividades junto à
Coordenação do Projeto de Pesquisa “Desenvolvimento de Vacina com Organismos
Vivos Geneticamente Modificados para Leishmanioses”.

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTA)

Apoio Técnico em Ciências Biológicas (Nível 01)

Nº DE
INSCRIÇÃ

O

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF RESULTADO DA
ENTREVISTA

003 Michelle Maria Ferreira Lopes 600.337.373-39 10,0

Apoio Técnico em Ciências Biológicas (Nível 02)

Nº DE
INSCRIÇÃ

O

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF RESULTADO DA
ENTREVISTA

001 Moises Alves Ferreira Filho 970.179.573-34 NÃO
COMPARECEU

002 Rebeca Deolindo Mavignier
Pessoa

035.839.153-99 10,0

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: (86) 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

Técnico de laboratório

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF RESULTADO DA
ENTREVISTA

004 Vivianne da Silva Carvalho 044.876.663-92 10,0

Teresina, 03 de abril de 2018.

_______________________________
Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes

Superintendente da Fadex